

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0077 บ้านห้วยน้ำหอม-บ้านปางงู-ปางสวรรค์ ตำบลห้วยน้ำหอม อำเภอลาดยาว เชื่อมต่อ ตำบลปางสวรรค์ อำเภอชุมตาบง									
จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	6,560.000	11.36	74,521.60	1.3642	15.49	101,662.36
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	328.000	366.98	120,369.44	1.3642	500.63	164,207.99
3	2.2.1 เหล็ก BAR CHAIR 6 มม. สูง10 ซม. รองตะแกรงไวเมซท์	ตัน	.490	26,331.78	12,902.57	1.3642	35,921.81	17,601.68

จิรายุ เสนาวิน

14 กุมภาพันธ์ 2567 15:07:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0077 บ้านห้วยน้ำหอม-บ้านปางงู-ปางสวรรค์ ตำบลห้วยน้ำหอม อำเภอลาดยาว เชียงต้อ ตำบลปางสวรรค์ อำเภอชุมตาบง
 จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.2 เหล็ก BAR CHAIR 6 มม. สูง 7.50 ซม. รองเหล็ก DOWEL BAR	ตัน	.240	26,331.78	6,319.62	1.3642	35,921.81	8,621.22
5	2.2.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,560.000	366.69	2,405,486.40	1.3642	500.23	3,281,564.54
6	2.2.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	128.000	174.71	22,362.88	1.3642	238.33	30,507.44
7	2.2.5 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	520.000	123.39	64,162.80	1.3642	168.32	87,530.89
8	2.2.6 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	820.000	45.54	37,342.80	1.3642	62.12	50,943.04
9	2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	49.200	269.59	13,263.82	1.3642	367.77	18,094.50
	ไหล่ทางหินคลุก ปิดขอบ							

จิรายุ เสนาวิณ

14 กุมภาพันธ์ 2567 15:07:22

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0077 บ้านห้วยน้ำหอม-บ้านปางงู-ปางสวรรค์ ตำบลห้วยน้ำหอม อำเภอลาดยาว เชื่อมต่อ ตำบลปางสวรรค์ อำเภอชุมตาบง									
จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) กว้าง 15 ซม.							
10	2.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	276.750	290.00	80,257.50	1.3642	395.61	109,487.28
11	2.4.1.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
12	2.4.1.3 งานปรับระดับทางเชื่อมถนน แอสฟัลท์ primix	ตร.ม.	80.000	306.00	24,480.00	1.3642	417.44	33,395.61
13	2.4.2 ป้ายจราจร เสาคอนกรีต (ต.1 - ต60 ต62 ต75) ขนาด2	ชุด	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3642	4,065.31	32,522.52
14	2.4.3 หลัคนำโค้ง	หลัก	50.000	421.00	21,050.00	1.3642	574.32	28,716.41
15	2.4.4 ป้าย ต.77+สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	15,260.00	30,520.00	1.3642	20,817.69	41,635.38
รวมราคากลาง								4,015,903.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0077 บ้านห้วยน้ำหอม-บ้านปางสูง-ปางสวรรค์ ตำบลห้วยน้ำหอม อำเภอลาดยาว เชียงต้อ ตำบลปางสวรรค์ อำเภอชุมตาบง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0077 บ้านห้วยน้ำหอม-บ้านปางงู-ปางสวรรค์ ตำบลห้วยน้ำหอม อำเภอลาดยาว เชื่อมต่อ ตำบลปางสวรรค์ อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ณัฐพล จัยฉุน
(ณัฐพล จัยฉุน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุ เสนาวิณ
(จิรายุ เสนาวิณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกอานนท์ ตีมุกข์ตา
(เอกอานนท์ ตีมุกข์ตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง